[image: ГЕРБЭАО1111]
Байкитский сельский Совет депутатов
Председатель Байкитского сельского Совета депутатов

РАСПОРЯЖЕНИЕ
14.06.2024 г.	 	    № 11-ОД
с. Байкит

О назначении очередного заседания
Байкитского сельского Совета
депутатов шестого созыва

    Руководствуясь  п. 5.3. статьи 5 Регламента Байкитского сельского Совета депутатов, утвержденного Решением Байкитского сельского Совета депутатов от 26.12.2023 года № 6-141,  назначить проведение 32 очередного заседания Байкитского сельского Совета депутатов шестого созыва  на 24.06.2024 года в 17:00 часов в конференц-зале Байкитского сельского Совета депутатов по адресу: с. Байкит, ул. Титова, 17.
     Проект повестки  очередного заседания:

1. «О внесении изменений в Порядок формирования и использования муниципального дорожного фонда сельского поселения с. Байкит, утвержденный решением Байкитского сельского Совета депутатов от 29.10.2013 года № 3-326»;
2. «О признании утратившим силу Решения Байкитского сельского Совета депутатов от 19.09.2022г №6-48 «О создании административной комиссии»;
3. [bookmark: _Hlk114734581]«О внесении изменений в Решение Байкитского сельского Совета депутатов  от 22.02.2023 года № 6-71 «Об оказании (исполнении) и оплате услуг и работ по содержанию жилищного фонда  в с. Байкит на 2022 год»;
4. «О внесении изменений в Регламент Байкитского сельского Совета депутатов, утвержденный решением Байкитского сельского Совета депутатов от 26.12.2023 года № 6-141»;
5.  «О признании утратившим силу Решения Байкитского сельского Совета депутатов от 20.05.2024г №6-155 «О назначении даты, времени и места проведения  заседания по ежегодному отчету Главы села Байкит перед Байкитским сельским Советом депутатов  о результатах своей  деятельности, деятельности Администрации села Байкит,  в том числе о решении  вопросов,  поставленных  Байкитским сельским Советом депутатов за 2023 год »;
6. «Об итогах работы Байкитского сельского Совета депутатов 6 созыва за 2022 и 2023 года»

  Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Председатель Байкитского
сельского Совета депутатов                                                                        В.С. Миронов
image1.jpeg